
 
UCHWAŁA NR XXVIII/281/2012 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, 

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi sumę iloczynu liczby mieszkańców zamieszkują-

cych daną nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i iloczynu liczby po-

jemników z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik 

o określonej pojemności. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Drawsku Pomorskim 

 

Czesław Faliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 70


		2013-01-08T09:50:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




